[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       13 января  2011г.

	№ 1-1

                                                       ст. Боковская

	Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 10 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», заслушав протокол №2 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии,

территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол №2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области.

2. Считать избранным на должность заместителя председателя комиссии Шараева Вадима Вадимовича, 25 июня 1971 года рождения, образование высшее, муниципальное учреждение «Отдел образования Администрации Боковского района», ведущий специалист, муниципальный служащий, выдвинут Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Разместить данное постановление на сайте комиссии.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова